主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國112年6月9日

發文字號：
陽明交大人倫中心字第1120023488號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
議程

​本校人體與行為研究倫理治理中心訂於112年7月18日(星
期二)舉辦「112年研究參與者保護倫理講習會(Ⅲ)」，誠

摯邀請貴機構相關領域有興趣者報名參加，請查照。

一、

(一)
(二)
(三)

(四)
二、

三、

四、

​

課程資料如下：

時間：112年7月18日(星期二) 13:30-16:20。
主題：使用既有資料研究的倫理考量。

講者：國家衛生研究院群體健康科學研究所許志成研

究員/所長。

本次課程將使用線上課程（Ciso Webex軟體）進行。

參加學員須全程參與，並完成簽到與簽退流程、課後測

驗及滿意度問卷。全程參與並依規定完成者將核發3小時

訓練證明，課後測驗及格者將另加發1小時訓練證明。

課程採事先繳費和線上報名方式(報名網址：https://forms.
gle/fwqQ4u1NiRjCwLDu6)，校外人士每人酌收報名費500
元。報名費請事先繳交，完成繳費後方可進行線上報

名。因故無法參加者，恕無法退還報名費，但可轉讓他

人參加，惟此變更至遲請於112年7月7日(星期五)中午12:
00前通知。

課程詳細說明請參見附件。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
300093 新竹市大學路1001號
聯絡人
：
賴于婷
聯絡電話
：
03-5712121　分機：53270
電子郵件
：
laiyuting@nycu.edu.tw

1120022586

總收文　112/06/09

第1頁，共2頁

正本：各公私立大專校院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、

新竹市立馬偕兒童醫院(委託台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人興建經營)、
國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院新竹醫院、國立臺灣大學醫學院附

設醫院新竹臺大分院生醫醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、為恭醫

療財團法人為恭紀念醫院、東元醫療社團法人東元綜合醫院、財團法人工業技

術研究院、財團法人國家衛生研究院

副本：人體與行為研究倫理治理中心 112/06/09
16:13:57

第2頁，共2頁